
UAEM Secretaría de Administración

Universidad Autónoma del Estado de México

Centro de Costo AUTORIZADO INCREMENTO DECREMENTO MODIFICADO DISPONIBLEPRECOMP COMP EJERCIDO EJERCIDO

Ejercido de la cuenta:51360103-ESPACIOS EN RADIO

12/07/2016

29,000.00 0.00 0.00 29,000.00 29,000.000.00 0.00 0.00 0.0010207 - DIRECCION DE CONTROL ESCOLAR
8,000.00 0.00 0.00 8,000.00 8,000.000.00 0.00 0.00 0.0030901 - CENTRO UNIVERSITARIO TEMASCALTEPEC

37,000.00 0.00 0.00 37,000.00 37,000.000.00 0.00 0.00 0.00TOTAL Cuenta

Página 1 de 1


